[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧАПАЕВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.06.2019   №875
О назначении голосования по отбору общественных территорий,
подлежащих благоустройству в городском округе Чапаевск в 2020 году
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы городского округа Чапаевск от 31.01.2018 № 322 «Об утверждении порядка организации и проведении голосования по отбору общественных территорий муниципального образования городской округ Чапаевск, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году», Уставом городского округа Чапаевск Самарской области администрация городского округа Чапаевск ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить голосование по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в городском округе Чапаевск в 2019 году.
2. Голосование провести с использованием социальных сетей «ВКонтакте» и официального сайта городского округа Чапаевск в сети Интернет.

3. Голосование провести с 21 июня 2019 года по 28 июня 2019 года по  местному времени.

4. Определить Перечень по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в городском округе Чапаевск в 2020 году, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Чапаевск в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы городского округа по градостроительной деятельности                Д.И. Илясова.
               Глава
городского округа Чапаевск                                                                 В.В. Ащепков
Илясов (84639) 21405

Приложение 1

Перечень по отбору общественных территорий,
 подлежащих благоустройству в городском округе Чапаевск в 2020 году
	№ п/п
	Наименование территории

	1
	Прилегающая территория, к аллее Героев Советского Союза по адресу: ул. Ленина, 51

	2
	Прилегающая территория, к жилому дому по адресу: ул. Ленина, 58

	3
	Прилегающая территория к памятнику Партизанам Гражданской войны по адресу: ул. Крымская, 140Е